ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 02 de Fevereiro de 2021.
PORTARIA N" DV 00003/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESCEPECIALIZADA
PARA PALESTRA PRESENCIAL NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS PARA ABERTURA DA SEMANA PEDAGÓGICA 2021 COM
O PALESTRANTE GONÇALO PONTES QUE SERÁ REALIZADO EM 03 DE FEVEREIRO DE 2021 NA SEDE DO
MUNICÍPIO DE BOM JESUS; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n°
DV00003/2021, a qual sugere a contratação de:

- GPONTES CURSOS E TREINAMENTOS GERENCIAIS LTDA.

09.056.564/0001-50
Valor: R$ 7.000,00
Publique-se e eumpra-se.

•C/YVaa/-^ c3 ' ^
DEUISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 12/02/2025 18:50. Validação: 75EC.EAB1.07F7.2C5C.59CA.089B.CB7F.3B92.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 07339/21. Data: 09/02/2021 14:57. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2